Образец заявления

о выдаче дубликата документа об образовании и (или) о квалификации

Директору ОГБПОУ

«Рязанский медицинский

 колледж»

Н.И. Литвиновой

_________________________,
(Ф.И.О. выпускника)

проживающего (-ая)  по адресу:
______________________________

                                                               контактный телефон:_____________

заявление.

Прошу выдать мне дубликат диплома с приложением (или

удостоверения о повышении  квалификации/приложения к

диплому/свидетельства о профессии рабочего, должности служащего)  в

связи с (указать причину: кража; утеря; перемена имени; порча;

уничтожение диплома; ошибка в содержании диплома и т.п.). Диплом с

приложением (удостоверение о повышении  квалификации/приложение к

диплому/свидетельство о профессии рабочего, должности служащего) был

выдан  на имя _________________________ в _______ году.
      (Ф.И.О. выпускника)

Обучение проходило   по специальности (указать специальность, по

которой проходило обучение).

К заявлению прилагаю: (привести перечень прилагаемых документов)

 объявление в газете;

 ксерокопия паспорта (1-я страница и регистрация);

 ксерокопия свидетельства о браке (если фамилия менялась);

 если гражданин зарегистрирован в Рязанской области или в другом

регионе  к заявлению прилагается справка из полиции.

Дата                                                                                  Подпись